ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам
от «20» ноября 2018 года

Рассмотрев представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила проект решения «О принятии в первом чтении  решения Думы городского округа Спасск-Дальний «О  бюджете городского округа Спасск - Дальний на 2019  год и плановый период 2020  и 2021 годов» одобрить, без дополнений и изменений направить на рассмотрение  Думы городского округа Спасск-Дальний .

Председатель комиссии                                                                               Т.В.Ибатуллина

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам
от «27» ноября 2018 года
Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Отчет «Об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за 9 месяцев 2018 года.» - принять к сведению.
2. .Одобрить, без дополнений и замечаний направить на рассмотрение Думы проекты решений:
- о внесении изменений и дополнений  в решение Думы городского  округа Спасск-Дальний от 22 декабря  2017 года № 115-НПА «О  бюджете городского округа Спасск-Дальний  на 2018 год и плановый период 2019 и  2020 годов»;
- о внесении дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 29 октября 2014 г. № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- о внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  от 27 сентября 2005г. № 123 «Об установлении земельного налога»;
- о внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 4 апреля 2017 года № 25-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городском округе  Спасск-Дальний».
3. По муниципальным программам проекта бюджета городского округа Спасск-Дальний на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, рассмотренным  в профильных депутатских комиссиях Думы, дать итоговое положительное  заключение.

Председатель комиссии                                                                                   Т.В.Ибатуллина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]